
Podział diecezji wileńskiej 

Indeks 
parafii w diecezji wileńskiej po podziale z 1849 r. zawarty w publikacji: 

Executorium Decretum De Limitibus Dioecezjis Vilnensis Latum ab Illustrisimo et Reverendisimo Domino Metropolitano Ignatio Hołowiński, Vilniae  
Typis Jozefi Zawadzki 1854. 
Imprimatur z dnia 09.11.1853 r.; pozwolenie na druk z dnia 16.12.1853 r. 

Wstęp – czyli jak korzystać z publikacji 
                 Dokument Executorium Decretum .... powstał na podstawie decyzji z 1849 r., jako nowe rozgraniczenie diecezji 
katolickich w Rosji, tutaj mamy do czynienia z wydanym drukiem, w formie książkowej, opisem poszczególnych parafii, aby  
łatwiej było odnaleźć poszukiwaną miejscowość podzieliłem (od str. 3) zestawienie parafii według dekanatów. Samej nazwy 
można szukać w umieszczonym niżej indeksie (str. 1-2), zapisany obok nazwy numer wskazuje na kolejność zamieszczoną w  
dokumencie. Sprawdzenie strony dokonać można w dalszej części opisu, gdzie przy nazwie parafii pozostawiłem zarówno 
kolejny numer jak też umieściłem numer strony. 
             W tym miejscu chcę też podziękować mojemu współbratu o. Krzysztofowi Groszyk OFMCap, który odnalazł  
publikacje w archiwum jednej z parafii na Białorusi i zrobił fotografie poszczególnych stron. 
                    o. Jan Fibek OFMCap 

Nazwa nr Nazwa nr Nazwa nr

Bereza 223 Duniłowicze II 138 Jewie  46

Bezdzież 229 Dworzec 210 Jeziory 181

Białohruda 158 Dusmiany 59 Jezno 63

Białystok 257 Dzatkowice 265 Kalinówka 254

Bielsk 258 Dywin 230 Kamieniec Litewski 235

Bieniakonie 169 Dziembrów 159 Kamionka 189

Bienica 71 Dzierkowszczyzna 137 Kietowiszki 47

Boćki 259 Dziewieniszki 82 Kiemieliszki 113

Bohusławiszki 34 Dzisna 144 Kiernow 14

Brańsk 260 Ejszyszki 170 Kiwatycze 221

Braszewicze 227 Giedrojcie 32 Kleszczele  267

Brzostowica –mn 188 Giegużyn 45 Kluszczany 114

Brzostowica –wk 186 Giełczyn 251 Knyszyn 249

Brześć Litewski 233 Giełwany 35 Kobryń 225

Budsław 123 Geraniony 82 Kobylnik 115

Bujwidze 18 Gierwiaty 20 Kołtyniany 99

Bystrzyca 17 Głębokie 147 Komaje 100

Ciechanowiec 261 Goniądz 252 Konstantynów 116

Chochłowo 124 Granne  266 Korkożyszki 101

Choroszcz 246 Graużyszki 72 Korwie 36

Chorzów 125 Grodno 178 Koryncin 286

Czabiszki 15 Grodno Zaniemenie 179 Kossów  212

Czerniawczyce 234 Hanuszyszki 60 Kościeniewicze 128

Cudzeniszki  19 Hermaniszki 79 Kowale 66

Daugi 62 Hermanowicze 148 Konwaliszki 93

Druja 146 Hniezna 206 Krasne Sioło 131

Birsztany 65 Holszany 73 Krewo 74

Daniuszew  112 Horodec 226 Krupczyce 232

Daugieliszki 97 Horodziłowo 90 Krynki 184

Dereczyn 209 Hudociszki 98 Krzemienica 194

Derewna 88 Hoża 185 Krzywicze 129

Dobrzyniewo 248 Ilja 127 Kuźnica nr 293

Dolistowo 253 Ikaźń  149 Kukuciszki 110



Dołhinowo 126 Indura 183  Kundzin  294

Dołubow  262 Inturki 38 Kurzeniec 130

Domanów 263 Iszczołna 171 Kwasówka  182

Dombrowa 288 Iwie 87 Lack 161

Dorsuniszki 64 Jałówka 193 Lida 157

Drohiczyn 264 Janiszki 37 Lipniszki 91

Dubinki 33 Janów 228 Łabonary 102

Dudy 87 Jasionówka 255 Ławaryszki 21

Dukszty 13 Jelna 160 Lebiedziew 132

Duniłowicze I 137 Janów 285 Siehniewicze 224

Łosk 85 Nowydwór 163 Sielec 222

Łubin 268 Nowydwór 291 Siemiatycze 277

Łunna 190 Oborek 92 Słobódka 30

Łużki 150 Odelsk 295 Słonim 207

Łyngmiany 103 Olita 57 Smorgonie 76

Łyntupy 104 Olkienniki 61 Soleczniki 31

Łysków 198 Olkowicze 134 Soły 77

Łuczaj 139 Olszew 215 Spas 136

Łukonica 213 Ossowa 173 Stare – Troki 49

Malaty 39 Ostrowiec 23 Sady 276

Mejszagoła 12 Ostrożany 272 Sidra 290

Melegiany 105 Oszmiana 70 Sokolany 284

Merecz 54 Parafianowo 141 Sokółka 283

Miadzioł 140 Pierlejewo 273 Stawy 239

Michaliszki 22 Pieski 202 Stokliszki 69

Międzyrzecz 197 Piwoszuny 58 Strabla 279

Mielejczyce 240 Pobikry 274 Strubnica 205

Mielnik 269 Podbrzeź 40 Strunojcie 108

Miory 151 Pohost 153 Subotniki i Łazduny 94

Mołczadź 214 Połusze 106 Suchowola 287

Mołodeczno 13 Poporcie 48 Suraż 244

Mosarz 152 Porozów 195 Suderwa 10

Mosty 187 Prozoroki 154 Surwiliszki 86

Mrozowice 241 Próżany 219 Szeszole 41

Mścibów 201 Punie 68 Sumiliszki 50

Muśniki 16 Radaszkowicze 135 Szereszów 220

Murowana Oszmianka 75 Różanka 164 Szczuczyn 165

Nacza 172 Rudniki 55 Szudziłów 296

Naliboki 95 Postawy 145 Szumsk 26

Narew 270 Raduń 168 Szydłowicze 199

Narewka 193 Rendzinowszczyzna 216 Szyrwinty 42

Nieciecz 162 Repla 196 Święciany 96

Niemenczyn 9 Rohotna 217 Swir i Zaświr 111

Niemirowo 271 Rośś 203 Śledzianowo 278

Niemoniuny 67 Rudomina 24 Świranki 118

Niemonojcie 56 Rukojnie 25 Świsłocz 200

Niestaniszki 177 Rutka 275 Taboryszki 27

Niewodnica 245 Różanna 208 Topczewo 280

Nowe – Troki  44 Różanystok 289 Traby 89



Nowo-Dziewiatkowicze 211 Serekpol 107 Trokiele 80

Trzcianne 250 Wilno „Ostrobramskiej” 3 Zabłocie 177

Turgiele 28 Wilno „Wszystkich Św.” 4 Zabrzezie 83

Turośń 243 Wilno „św. Franciszka” 5 Zabłudów 256

Twerecz 109 Wilno „Św. Filip i Jakub” 6 Zdziacioł 218

Udział 155 Wilno „Św. Rafała” 7 Zadziew 143

Usnarz 183 Wilno „Św. Piotr i Paweł” 8 Zadoroż 156

Uzugość 51 Winna 281 Zalesie 292

Wasiliszki 174 Wiszniów 81 Zbirohy 231

Wasilków 297 Wiszniew 119 Zelwa 204

Wawiórka 175 Wojstom 120 Żeladź  121

Weranowa 176 Wołczyn 242 Żodziszki 122

Werki „Św. Krzyża” 11 Wołkołata 142 Żołudek 166

Większe Ejsmonty 180 Wołkowysk 192 Żośle 52

Widziniszki 43 Wołożyn 84 Żuprany 78

Wielanów 237 Wołpa 191 Żyrmory 53

Wierzchowicze 238 Worniany 29 Zyrmuny 167

Wilno „Św. Jana” 1 Wysokie Litewskie 236

Wilno „Św. Ducha” 2 Wyszki 282

Dekanat Wileński - miejski 
nr 1 Wilno p.w. Św. Jana.................................................................................................2
nr 2 Wilno p.w. Św. Ducha.............................................................................................2 
nr 3 Wilno p.w. Matki Bożej Ostrobramskiej.................................................................2 
nr 4 Wilno p.w. Wszystkich Świętych.........................................................................2 - 3 
nr 5 Wilno p.w. Św. Franciszka Serafickiego i św. Bernardyna ze Sjeny......................3 
nr 6 Wilno Łukiszki p.w. Św. Apostołów Filipa i Jakuba..............................................3 
nr 7 Wilno Sipliszki p.w. Św. Rafała …........................................................................3 
nr 8 Wilno Antokol p.w. Św. Apostołów Piotra i Pawła............................................... 3
                                                                                                 
Dekanat Wileński – „zamiejski” 
nr 9 Niemenczyn ....................................................................................................... 3 - 4 
nr 10 Suderwa ........................................................................................................... 4 - 5 
nr 11 Werki p.w. Św. Krzyża ........................................................................................ 5 
nr 12 Mejszagoła ....................................................................................................... 5 - 6 
nr 13 Dukszty .............................................................................................................. 6 
nr 14 Kiernow .................................................................................................. ........... 6 
nr 15 Czabiszki .............................................................................................. ............. 6 
nr 16 Muśniki ............................................................................................................. 6-7 
nr 17 Bystrzyca ............................................................................................. .............. 7 
nr 18 Bujwidze ............................................................................................................ 7 

Dekanat Wileński – „po ujeździe” 
nr 19 Cudzeniszki ........................................................................................................ 7 
nr 20 Gierwiaty ......................................................................................................... 7- 8 
nr 21 Ławaryszki ......................................................................................................... 8 
nr 22 Michaliszki ......................................................................................................... 8 
nr 23 Ostrowiec ......................................................................................................... 8 - 9 
nr 24 Rudomina ........................................................................................................... 9 
nr 25 Rukojnie ............................................................................................................. 9 
nr 26 Szumsk ............................................................................................................. 9-10 
nr 27 Taboryszki ......................................................................................................... 10 
nr 28 Turgiele ............................................................................................................. 10 
nr 29 Worniany ......................................................................................................... 10-11 
nr 30 Słobódka ............................................................................................................ 11 
nr 31 Soleczniki .......................................................................................................... 11 



Dekanat Giedrojski 
nr 32 Giedrojcie ........................................................................................................... 11-12 
nr 33 Dubinki ................................................................................................................. 12 
nr 34 Bohusławiszki .................................................................................................... 12-13 
nr 35 Giełwany .............................................................................................................. 13 
nr 36 Korwie .................................................................................................................. 13 
nr 37 Janiszki ............................................................................................................... 13-14 
nr 38 Inturki ................................................................................................................... 14 
nr 39 Malaty ................................................................................................................ 14-15 
nr 40 Podbrzeź ............................................................................................................... 15 
nr 41 Szeszole ............................................................................................................. 15-16 
nr 42 Szyrwinty ............................................................................................................. 16 
nr 43 Widziniszki ........................................................................................................ 16-17 

Dekanat Trocki 
nr 44 Nowe – Troki ...................................................................................................... 17 
nr 45 Giegużyn ............................................................................................................. 17 
nr 46 Jewie ................................................................................................................. 17-18 
nr 47 Kietowiszki ......................................................................................................... 18 
nr 48 Poporcie i Kozakiszki.......................................................................................... 18 
nr 49 Stare – Troki ..................................................................................................... 18-19 
nr 50 Sumiliszki i Barbaryszki ..................................................................................... 19 
nr 51 Uzugość ........................................................................................................... 19-20 
nr 52 Żośle ................................................................................................................... 20 
nr 53 Żyrmory .............................................................................................................. 20 

Dekanat Merecki 
nr 54 Merecz i filie: Niedzingi, Marcinkańce, Rotnica ........................................... 20-21 
nr 55 Rudniki .............................................................................................................. 21 
nr 56 Niemonojcie ...................................................................................................... 21 
nr 57 Olita i Oława...................................................................................................... 21 
nr 58 Piwoszuny ....................................................................................................... 21-22 
nr 59 Dusmiany .......................................................................................................... 22 
nr 60 Hanuszyszki .......................................................................................................22 
nr 61 Olkienniki ....................................................................................................... 22-23 
nr 62 Daugi i filie: Orany, Przełaje, ........................................................................... 23 
nr 63 Jezno ................................................................................................................. 23 
nr 64 Dorsuniszki ....................................................................................................... 23 
nr 65 Birsztany ........................................................................................................... 23 
nr 66 Kowale ............................................................................................................ 23-24 
nr 67 Niemoniuny ...................................................................................................... 24 
nr 68 Punie ................................................................................................................. 24 
nr 69 Stokliszki .......................................................................................................... 24 

Dekanat Oszmiański 
nr 70 Oszmiana ........................................................................................................ 24-25 
nr 71 Bienica ............................................................................................................... 25 
nr 72 Graużyszki ......................................................................................................... 25 
nr 73 Holszany ......................................................................................................... 25-26 
nr 74 Krewo ................................................................................................................ 26 
nr 75 Murowana Oszmianka .................................................................................... 26-27 
nr 76 Smorgonie .......................................................................................................... 27 
nr 77 Soły .................................................................................................................... 27 
nr 78 Żuprany .............................................................................................................. 27 
nr 79 Hermaniszki .................................................................................................... 27-28 
nr 80 Trokiele .............................................................................................................. 28 

Dekanat Wiszniewski 
nr 81 Wiszniów ........................................................................................................... 28 
nr 82 Geraniony i Dziewieniszki .............................................................................. 28-29 
nr 83 Zabrzezie ............................................................................................................ 29 
nr 84 Wołożyn ............................................................................................................. 29 
nr 85 Łosk ................................................................................................................... 29 
nr 86 Surwiliszki ...................................................................................................... 29-30 
nr 87 Iwie i Dudy ........................................................................................................ 30 
nr 88 Derewna ............................................................................................................. 30 



nr 89 Traby ............................................................................................................... 30-31 
nr 90 Horodziłowo ...................................................................................................... 31 
nr 91 Lipniszki ............................................................................................................ 31 
nr 92 Oborek ............................................................................................................... 31 
nr 93 Konwaliszki ....................................................................................................... 31 
nr 94 Subotniki i Łazduny ........................................................................................ 31-32 
nr 95 Naliboki ............................................................................................................. 32 

Dekanat Swieciański 
nr 96 Święciany ........................................................................................................ 32-33 
nr 97 Daugieliszki i Przyjaźń ................................................................................... 33-34 
nr 98 Hudociszki ......................................................................................................... 34 
nr 99 Kołtyniany ......................................................................................................... 34 
nr 100 Komaje........................................................................................................... 34-35 
nr 101 Korkożyszki ..................................................................................................... 35 
nr 102 Łabonary .......................................................................................................... 35 
nr 103 Łyngmiany ..................................................................................................... 35-36 
nr 104 Łyntupy ............................................................................................................ 36 
nr 105 Melegiany ...................................................................................................... 36-37 
nr 106 Połusze .............................................................................................................. 37 
nr 107 Serekpol ............................................................................................................ 37 
nr 108 Strunojcie .......................................................................................................... 37 
nr 109 Twerecz .......................................................................................................... 37-38 
nr 110 Kukuciszki ........................................................................................................ 38 

Dekanat Świrski 
nr 111 Swir i Zaświr ..................................................................................................... 38 
nr 112 Daniuszew ......................................................................................................... 39 
nr 113 Kiemieliszki ...................................................................................................... 39 
nr 114 Kluszczany ........................................................................................................ 39 
nr 115 Kobylnik ......................................................................................................... 39-40 
nr 116 Konstantynów ................................................................................................... 40 
nr 117 Niestaniszki ....................................................................................................... 40 
nr 118 Świranki ............................................................................................................ 40 
nr 119 Wiszniew ........................................................................................................ 40-41 
nr 120 Wojstom ............................................................................................................ 41 
nr 121 Żeladź ............................................................................................................... 41 
nr 122 Żodziszki ........................................................................................................ 41-42 

Dekanat Wilejski 
nr 123 Budsław .............................................................................................................. 42 
nr 124 Chochłowo ......................................................................................................... 42 
nr 125 Chorzów ............................................................................................................. 42 
nr 126 Dołhinowo ....................................................................................................... 42-43 
nr 127 Ilja ...................................................................................................................... 43 
nr 128 Kościeniewicze .................................................................................................. 43 
nr 129 Krzywicze ....................................................................................................... 43-44 
nr 130 Kurzeniec .......................................................................................................... 44 
nr 131 Krasne Sioło ...................................................................................................... 44 
nr 132 Lebiedziew ...................................................................................................... 44-45 
nr 133 Mołodeczno ....................................................................................................... 45 
nr 134 Olkowicze .......................................................................................................... 45 
nr 135 Radaszkowicze ................................................................................................ 45-46 
nr 136 Spas .................................................................................................................... 46 

Dekanat Nadwilejski 
nr 137 Duniłowicze pierwsze i Dzierkowszczyzna ....................................................... 46 
nr 138 Duniłowicze drugie ............................................................................................ 46 
nr 139 Łuczaj .............................................................................................................. 46-47 
nr 140 Miadzioł ............................................................................................................. 47 
nr 141 Parafianowo .................................................................................................... 47-48 
nr 142 Wołkołata ........................................................................................................... 48 
nr 143 Zadziew ............................................................................................................. 48 

Dekanat Dziśnieński 
nr 144 Dzisna ............................................................................................................. 48-49 



nr 145 Postawy ........................................................................................................... 49-50 
nr 146 Druja ................................................................................................................ 50-51 
nr 147 Głębokie .......................................................................................................... 51-52 
nr 148 Hermanowicze ................................................................................................... 52 
nr 149 Ikaźń .................................................................................................................. 52 
nr 150 Łużki .................................................................................................................. 53 
nr 151 Miory .............................................................................................................. 53-54 
nr 152 Mosarz ............................................................................................................... 54 
nr 153 Pohost ............................................................................................................. 54-55 
nr 154 Prozoroki ........................................................................................................ 55-56 
nr 155 Udział ................................................................................................................ 56 
nr 156 Zadoroż ........................................................................................................... 56-57 
Dekanat Lidzki 
nr 157 Lida .................................................................................................................... 57 
nr 158 Białohruda ......................................................................................................... 57 
nr 159 Dziembrów .................................................................................................... 57-58 
nr 160 Jelna .................................................................................................................. 58 
nr 161 Lack .................................................................................................................. 58 
nr 162 Nieciecz ............................................................................................................ 58 
nr 163 Nowydwór ...................................................................................................... 58-59 
nr 164 Różanka ........................................................................................................... 59 
nr 165 Szczuczyn ........................................................................................................ 59 
nr 166 Żołudek ............................................................................................................ 59 
nr 167 Zyrmuny ......................................................................................................... 59-60 

Dekanat Raduński 
nr 168 Raduń ................................................................................................................ 60 
nr 169 Bieniakonie ....................................................................................................... 60 
nr 170 Ejszyszki ......................................................................................................... 60-61 
nr 171 Iszczołna ............................................................................................................ 61 
nr 172 Nacza .............................................................................................................. 61-62 
nr 173 Ossowa .............................................................................................................. 62 
nr 174 Wasiliszki .......................................................................................................... 62 
nr 175 Wawiórka ........................................................................................................ 62-63 
nr 176 Weranowa ......................................................................................................... 63 
nr 177 Zabłocie .......................................................................................................... 63-64 

Dekanat Grodzieński 
nr 178 Grodno .............................................................................................................. 64 
nr 179 Grodno Zaniemenie .......................................................................................... 64 
nr 180 Większe Ejsmonty ............................................................................................ 64 
nr 181 Jeziory ............................................................................................................ 64-65 
nr 182 Kwasówka ........................................................................................................ 65 
nr 183 Indura i Usnarz ................................................................................................. 65 
nr 184 Krynki .............................................................................................................. 65 
nr 185 Hoża ............................................................................................................... 65-66 
nr 186 Brzostowica - większa ..................................................................................... 66 
nr 187 Mosty ............................................................................................................... 66 
nr 188 Brzostowica - mniejsza .................................................................................... 66 
nr 189 Kamionka ......................................................................................................... 66 
nr 190 Łunna ...............................................................................................................66-67 
nr 191 Wołpa ................................................................................................................ 67 

Dekanat Wołkowyski 
nr 192 Wołkowysk ........................................................................................................ 67 
nr 193 Jałówka i Narewka ............................................................................................ 67 
nr 194 Krzemienica ...................................................................................................... 68 
nr 195 Porozów ............................................................................................................ 68 
nr 196 Repla ............................................................................................................... 68-69 
nr 197 Międzyrzecz ...................................................................................................... 69 
nr 198 Łysków .............................................................................................................. 69 
nr 199 Szydłowicze ...................................................................................................... 69 
nr 200 Świsłocz .......................................................................................................... 69-70 
nr 201 Mścibów ............................................................................................................ 70 
nr 202 Pieski ................................................................................................................. 70 
nr 203 Rośś ................................................................................................................... 70 



nr 204 Zelwa ................................................................................................................. 70 
nr 205 Strubnica ............................................................................................................ 70 
nr 206 Hniezna .............................................................................................................. 70 

Dekanat Słonimski 
nr 207 Słonim ............................................................................................................ 70-71 
nr 208 Różanna ............................................................................................................ 71 
nr 209 Dereczyn ........................................................................................................... 71 
nr 210 Dworzec ........................................................................................................... 71 
nr 211 Nowo-Dziewiatkowicze ................................................................................. 71-72 
nr 212 Kossów ............................................................................................................. 72 
nr 213 Łukonica ........................................................................................................... 72 
nr 214 Mołczadź ........................................................................................................ 72-73 
nr 215 Olszew .............................................................................................................. 73 
nr 216 Rendzinowszczyzna ............................................................................ ............ 73 
nr 217 Rohotna ............................................................................................. .............. 73 
nr 218 Zdziacioł ....................................................................................................... 73-74 

Dekanat Próżański 
nr 219 Próżany ............................................................................................................ 74 
nr 220 Szereszów ........................................................................................................ 74 
nr 221 Kiwatycze ..................................................................................................... 74-75 
nr 222 Sielec ............................................................................................................... 75 
nr 223 Bereza .............................................................................................................. 75 
nr 224 Siehniewicze .................................................................................................... 75 

Dekanat Kobryński 
nr 225 Kobryń ........................................................................................................... 75-76 
nr 226 Horodec ............................................................................................................ 76 
nr 227 Braszewicze ................................................................................................... 76-77 
nr 228 Janów ................................................................................................................ 77 
nr 229 Bezdzież ............................................................................................................ 77 
nr 230 Dywin ............................................................................................................... 77 
nr 231 Zbirohy .............................................................................................................. 77 
nr 232 Krupczyce ....................................................................................................... 77-78 
Dekanat Brzeski 

nr 233 Brześć Litewski ................................................................................................. 78 
nr 234 Czerniawczyce .................................................................................................. 78 
nr 235 Kamieniec Litewski ........................................................................................ 78-79 
nr 236 Wysokie Litewskie ............................................................................................ 79 
nr 237 Wielanów .......................................................................................................... 79 
nr 238 Wierzchowicze ................................................................................................. 79 
nr 239 Stawy ................................................................................................................ 79 
nr 240 Mielejczyce ....................................................................................................... 79 
nr 241 Mrozowice ........................................................................................................ 79 
nr 242 Wołczyn ......................................................................................................... 79-80 

Dekanat Białostocki 
nr 243 Turośń ............................................................................................................... 80 
nr 244 Suraż ................................................................................................................. 80 
nr 245 Niewodnica ....................................................................................................... 80 
nr 246 Choroszcz ......................................................................................................... 80 
nr 248 Dobrzyniewo .................................................................................................... 80 
nr 249 Knyszyn ............................................................................................................ 80 
nr 250 Trzcianne ........................................................................................................ 80-81 
nr 251 Giełczyn ............................................................................................................ 81 
nr 252 Goniądz ............................................................................................................. 81 
nr 253 Dolistowo .......................................................................................................... 81 
nr 254 Kalinówka ......................................................................................................... 81 
nr 255 Jasionówka ........................................................................................................ 81 
nr 256 Zabłudów ........................................................................................................ 81-82 
nr 257 Białystok ........................................................................................................... 82 

Dekanat Bielski 
nr 258 Bielsk ............................................................................................................... 82 



nr 259 Boćki ................................................................................................................ 82 
nr 260 Brańsk ............................................................................................................ 82-83 
nr 261 Ciechanowiec ................................................................................................... 83 
nr 262 Dołubow ........................................................................................................... 83 
nr 263 Domanów ......................................................................................................... 83 
nr 264 Drohiczyn ......................................................................................................... 83 
nr 265 Dzatkowice ....................................................................................................... 83 
nr 266 Granne .............................................................................................................. 83 
nr 267 Kleszczele ........................................................................................................ 83 
nr 268 Łubin ................................................................................................................ 83 
nr 269 Mielnik ........................................................................................................... 83-84 
nr 270 Narew ............................................................................................................... 84 
nr 271 Niemirowo ....................................................................................................... 84 
nr 272 Ostrożany ......................................................................................................... 84 
nr 273 Pierlejewo ......................................................................................................... 84 
nr 274 Pobikry ............................................................................................................. 84 
nr 275 Rutka ................................................................................................................ 84 
nr 276 Sady .................................................................................................................. 84 
nr 277 Siemiatycze ..................................................................................................... 84-85 
nr 278 Śledzianowo ...................................................................................................... 85 
nr 279 Strabla ............................................................................................................... 85 
nr 280 Topczewo .......................................................................................................... 85 
nr 281 Winna ................................................................................................................ 85 
nr 282 Wyszki .............................................................................................................. 85 

Dekanat Sokólski 
nr 283 Sokółka ............................................................................................................ 85-86 
nr 284 Sokolany ............................................................................................................ 86 
nr 285 Janów ................................................................................................................. 86 
nr 286 Koryncin ............................................................................................................ 86 
nr 287 Suchowola .......................................................................................................... 86 
nr 288 Dombrowa ........................................................................................................ 86-87 
nr 289 Różanystok ......................................................................................................... 87 
nr 290 Sidra ................................................................................................................... 87 
nr 291 Nowydwór .......................................................................................................... 87 
nr 292 Zalesie ................................................................................................................ 87 
nr 293 Kuźnica ...............................................................................................................87 
nr 294 Kundzin ............................................................................................................. 87 
nr 295 Odelsk ................................................................................................................88 
nr 296 Szudziłów .......................................................................................................... 88 
nr 297 Wasilków ........................................................................................................... 88 
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